ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE ORÇAMENTO

PROPOSTA COMERCIAL EDITAL 14/2024

Descrições do Objeto

TOTAL R$
Endereço de Entrega/Prestação Validade da Proposta:

Observação
36 meses de garantia para itens 1 e 2;

Declaro, atender às seguintes disposições:

CONTRATO Nº xxx.xx.xx.xxxx/ DE

AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA

MULTIFUNCIONAL PARA A SEDE E UD06,

QUE ENTRE SI FAZEM A ASSOCIAÇÃO PRÓ-

GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL -

AGEVAP E A EMPRESA XXXXXXXX.

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL AGEVAP

xxxxxxxxx

xxxxxxxxxx CONTRATANTE

XXXXXXXX

CONTRATADA

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO

1.1.

CLÁUSULA SEGUNDA DO PRAZO

2.1.

CLÁUSULA TERCEIRA DO VALOR DO CONTRATO

3.1.

CONTRATADA

CLÁUSULA QUARTA DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1.

xxxxxxxxxxxxxxx

CLÁUSULA QUINTA DA INEXISTÊNCIA DE REAJUSTE

5.1.

CLÁUSULA SEXTA: DO REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO

6.1.

6.2.

CLÁUSULA SÉTIMA: DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

7.1. CONTRATANTE

7.1.1 CONTRATADA

7.1.2. CONTRATADA:

7.1.3.

7.1.4.

7.1.5.

7.1.6.

CONTRATADO

CLÁUSULA OITAVA DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA:

8.1. CONTRATADA

8.1.1

8.1.2.

8.1.3.

8.1.4.

8.1.5.

8.1.6.

8.1.7.

8.1.8.

CONTRATANTE

8.1.9.

CONTRATANTE

8.1.10.

8.1.11.

8.1.12

8.1.13

8.1.14.

CLÁUSULA NONA DA EXECUÇÃO, DO RECEBIMENTO E DA FISCALIZAÇÃO

DO CONTRATO:

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5. CONTRATADA

9.6.

CONTRATADA

9.7.

CLÁUSULA DÉCIMA CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

10.1. CONTRATANTE CONTRATADA

10.2. CONTRATADA

10.3.

10.4.

10.5. CONTRATADA

10.6.

10.7.

CONTRATADA

10.8.

CONTRATADA

10.9.

CONTRATANTE

CONTRATANTE

CONTRATADA

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA DA ALTERAÇÃO DO CONTRATO:

11.1.

11.1.1. CONTRATADA

11.1.2.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA DA EXTINÇÃO:

12.1.

12.2.

12.5

CONTRATANTE

CONTRATADA

12.6.

CONTRATADA

12.7.

CONTRATANTE

CONTRATADA

CONTRATADA

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA: DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS E DEMAIS

PENALIDADES

13.1.

CONTRATADA

13.1.1.

13.1.2.

13.1.3.

13.1.4.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.5.1.

13.5.2.

13.5.3.

13.5.4.

13.5.5.

13.6.

13.6.1.

13.6.2.

13.7.

CONTRATADA

13.8.

13.9.

CONTRATADA

CONTRATANTE

13.10.

CONTRATANTE.

13.11.

13.12.

13.13.

13.14.

13.15.

CONTRATANTE CONTRATADO

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA DO RECURSO AO JUDICIÁRIO:

14.1.

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATANTE

14.2. CONTRATANTE

CONTRATADA

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA DA CESSÃO OU TRANSFERÊNCIA:

15.1.

CONTRATANTE

15.2.

15.3.

CONTRATANTE

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA EXCEÇÃO DE INADIMPLEMENTO:

16.1.

CONTRATADA CONTRATANTE

16.2.

CONTRATADA

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA DOS CASOS OMISSOS:

17.1.

CONTRATANTE

CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA DA PUBLICAÇÃO DO CONTRATO:

18.1.

CONTRATANTE

CLÁUSULA DÉCIMA NONA DO FORO DE ELEIÇÃO:

19.1.

19.2.

xxxxxxxxxx xxxxxxxxx

AGEVAP AGEVAP

XXXXXXXXXXXXXXXX

TESTEMUNHAS:

NOME:

CPF:

RG:

NOME:

CPF:

RG: